'Pre{eilura Municipal <k fmbaúba
CNPJ: 65.712.648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

DECRETO Nº 1984 / 2017, DE 18 DE JULHO DE 2017.

CONVOCA A X CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Rogerio Cleber Peres, Prefeito Municipal de Embaúba, em conjunto com a
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e,
considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da
Política de Assistência Social no Município,

->ECRETA:

Art. 1° Fica convocada a X Conferência Municipal de Assistência Social, a ser
realizada no dia 31 de Julho de 2017, às 9 :00 horas, no Centro Comunitário "Jose
Ignácio Ribeiro", localizado na rua Balbino Rodrigues Coelho n° 133, centro, tendo
como tema central: "GARANTIA DE DIREITOS NO FORTALECIMENTO DO
SUAS".

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de
dotação própria do orçamento do Poder Executivo.

Art. 30 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se .

.... ado e passado no gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em 18/07 /2017.

Arquivado, registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal, no Órgão
Gestor da Assistência Social e no CRAS de Emb ' ba/SP, em 18/07/2017.

1

ROGERIO CL6 ER PERES
/

Prefeito Municipa l

JUL

Presidente do CMAS